关于组织会员企业参加2021年
“苏新服务·智惠全球”线上对接会
--物流服务印度专场活动的预备通知
各会员企业：
为帮助会员企业开拓印度及周边国家市场，加强与境外同行的对接交流，协会联合江苏汇鸿国际集团会展股份有限公司（以下简称“汇鸿会展”）共同举办2021年“苏新服务·智惠全球”线上对接会--物流服务印度专场活动。现就有关事项通知如下：

一、时间

2021年4月19-23日（具体时间待定）

二、参会人员
1、会员企业代表（每家企业1-2名）
2、印度及东南亚地区相关国际货代物流企业代表
三、项目简介
1、本次对接会旨在为江苏国际货代物流企业和境外同行搭建“对接平台”，为企业提供网上推介会、在线洽谈、线下推广等一系列活动。通过集中展示、集中信息、统筹资源、形成合力、帮助企业对接市场，加强线上线下融合，强化国际市场开拓，为企业提供高效、便捷的线上沟通体验。
2、汇鸿会展将在会前安排、通知交流双方对接时间表；组织进行会前培训。本次会议将采用ZOOM平台。
3、参会企业报名后，须及时准确地提供企业及产品相关信息，参加会前培训，遵守对接时间安排，确保对接会顺利进行。
四、其他事项

1、本次活动会员企业免费参加。

2、请将报名表于3月19日前上报。
联系人：
1、江苏省国际货运代理协会

联系人：马维宁

电  话：025-52327339

电  邮：jiffa1994@163.com
2、江苏汇鸿国际集团会展股份有限公司
联系人：裘  宁

电  话：025-52327329

邮  箱：qiuning@high-hopexpo.com
附件：报名表
                      江苏省国际货运代理协会

                         2021年3月16日
附件：

报名表
	对接会基本信息
	展会名称：“苏新服务·智惠全球”线上对接会--物流服务印度专场
展会日期：2021年4月19-23日

	申请单位名称
	中文

	英文

	申请单位地址
	中文

	英文

	参展内容(大类)
	中文

	申请单位盖章

	英文

	联系人

	电话/手机

	公司主页

	电子邮件

	主要产品海关代码

	请各参展企业提供相关产品图片（每张大小不超过2M，建议尺寸为500PX*500PX，格式支持PNG、JPG\JPEG、GIF）与报名表一并发至邮箱

	江苏汇鸿国际集团会展股份有限公司 联系人： 裘宁

电话： 025-52327329

地址：南京市秦淮区中华路50号国贸大厦35楼3512室

邮箱：qiuning@high-hopexpo.com、

	参展规定

1. 江苏汇鸿国际集团会展股份有限公司负责展览会的组织、管理和具体实施工作，参展单位需根据筹展文件的要求完成各项筹展工作并遵守展团的有关规定。

2. 参展商品须系能反映国家生产水平的名特优和高科技产品，且符合展览会规定的展出范围。严禁假冒伪劣及劳改产品和侵犯知识产权的产品参展。参展企业应通过中国国家知识产权局网站http://www.sipo.gov.cn/sipo2008/和中国商标网http://www.ctmo.gov.cn/等网站检索参展展品，排除侵权隐患。

3. 参展单位须遵守展览会规定, 按时参展。

4. 网上交易会期间，请各参展公司特别注意保护网络交易及个人信息安全，以防泄露。

5. 本申请表双方盖章后具有合同效力, 参展单位必须遵守本规定。